令和７年７月９日

〇〇〇〇園長 様

下関市立〇〇小学校

校長

通級指導教室報告書（個別の指導計画）の送付について

 平素より本校通級指導教室の教育推進につきまして、ご支援ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 貴園から当教室に通級している幼児について、「１学期報告書（個別の指導計画）」を

作成いたしましたので、下記の通りお送りいたします。貴園での「個別の教育支援計画」

作成や事例検討、実践的理解にご活用いただければと存じます。その際、「通級指導教

室報告書（個別の指導計画）」の取り扱いにつきましては、充分ご留意いただき、㊙扱

いで、「個別の教育支援計画」とは別に保管してくださるようお願い申し上げます。

 なお、貴園でのご検討や保護者との協議の上、通級の必要性を認めなくなった場合や

課題の変更等気になることについては、名陵小学校通級指導教室まで、ご連絡ください。

記

・通級指導教室１学期報告書（個別の指導計画）       〇名分

以上

下関市立〇〇小学校

通級指導教室幼稚部

TEL/ FAX (083) 223-0121